
ZARZĄDZENIE NR OR.IV.0050.331.2019 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie aportem Jastrzębskiemu Zakładowi Wodociągów 
i Kanalizacji S.A. kanalizacji sanitarnej położonej przy ul. Norwida 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2019 r. poz. 506) zarządzam: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przekazanie aportem Jastrzębskiemu Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji 
S.A. sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej przy ul. Norwida, w skład której wchodzi: 

I. Sieć kanalizacyjna składająca się z: 
 odcinka kanału grawitacyjnego z PE fi 315 - 290,00 mb biegnącego od studzienki k8 

zabudowanego na istniejącym kolektorze sanitarnym do pompowni przebiegający częściowo 
w drodze dojazdowej i częściowo w istniejącym chodniku wraz z 5 studzienkami kanalizacji 
sanitarnej, materiał PE, fi 1000 w tym 1 studnia osadnikowa, 

 rurociągu tłocznego ścieków z PE fi 160 - 631,00 mb biegnącego od pompowni wzdłuż 
ul. Norwida, w istniejącym chodniku do studzienki zabudowanej na kanalizacji miejskiej przy 
ul. Gagarina wraz z 2 studzienkami rewizyjnymi z zaworem, materiał PE, fi 1000 i studni 
zbiorczej żelbetowej fi 1200, 

 dwóch sztuk przyłączy z PCV fi 200 - 40,00 mb.  
II. Zespół prądotwórczy stanowiący zapasowe źródło zasilania przepompowni ścieków PJ30 typu 

EP30TE-L, o mocy maksymalnej 30 kVA/24kW, składający się z: 
 silnika typ LDW 1603 nr 7384449, 
 prądnicy typ E1S13M nr E1S1312032 wyposażonej w akumulator rozruchowy 12 V, 
 tablicy sterującej z układem SZR typ D307 3P nr 99/08/2011 (znajdująca się w kontenerze). 

III. Przepompownia kompaktowa składająca się z dwóch części: podziemnej zbiornik 
polimerobetonowy fi 1500, głębokości 4,1 m i naziemnej kontener lekki z ociepleniem między 
warstwami blachy powlekanej o wymiarach zewnętrznych 2,45 m x 2,45 m. Wyposażenie 
przepompowni: - szafa zasilająco-sterująca, instalacja wentylacji grawitacyjnej i mechanicznej - 
wentylator, instalacja oświetleniowa, wciągnik łańcuchowy przejezdny typ WŁ 05, pompa 
zatapialna KSB Amarex typ: KRT F 80-250/54UG-S ilość 2 sztuki. Utwardzenie terenu kostką 
betonową: 6 cm - 7,82 m2; 8 cm - 17,5 m2. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  

               /-/ Roman Foksowicz  

           I ZASTĘPCA PREZDENTA MIASTA 


